

## 第26回参议院議員通常選挙に係る期日前投票の状況の訂正について

### ○訂正内容

<7月8日公表資料>

#### 1 市町村別の状況

##### 【神流町】

正 7月7日(15日目)の投票者数 35

誤 7月7日(15日目)の投票者数 32

※ 誤りがあった日以降に公表した資料のうち、県全体の状況を以下のとおり訂正します。

※ 本日公表した期日前投票者数には本修正は反映済です。

#### 2 訂正後の県全体の状況

##### 【正】

月日	日ごとの投票者数			累計の投票者数		
	今回 (R4年)	前回同時期 (R元年)	前回 同時期比	今回 (R4年)	前回同時期 (R元年)	前回 同時期比
【1日目】 6月23日	6,392	5,304	120.5%	6,392	5,304	120.5%
【2日目】 6月24日	7,222	7,604	95.0%	13,614	12,908	105.5%
【3日目】 6月25日	8,423	8,342	101.0%	22,037	21,250	103.7%
【4日目】 6月26日	9,109	7,969	114.3%	31,146	29,219	106.6%
【5日目】 6月27日	8,289	7,799	106.3%	39,435	37,018	106.5%
【6日目】 6月28日	8,865	8,547	103.7%	48,300	45,565	106.0%
【7日目】 6月29日	8,152	7,985	102.1%	56,452	53,550	105.4%
【8日目】 6月30日	7,734	9,371	82.5%	64,186	62,921	102.0%
【9日目】 7月1日	8,132	10,920	74.5%	72,318	73,841	97.9%
【10日目】 7月2日	12,182	14,771	82.5%	84,500	88,612	95.4%
【11日目】 7月3日	17,966	21,334	84.2%	102,466	109,946	93.2%
【12日目】 7月4日	21,590	21,578	100.1%	124,056	131,524	94.3%
【13日目】 7月5日	20,934	23,598	88.7%	144,990	155,122	93.5%
【14日目】 7月6日	22,847	24,225	94.3%	167,837	179,347	93.6%
【15日目】 7月7日	24,247	28,848	84.1%	192,084	208,195	92.3%
【16日目】 7月8日	30,106	46,129	65.3%	222,190	254,324	87.4%
【17日目】 7月9日						
合計	222,190	254,324	87.4%			

##### 【誤】

月日	日ごとの投票者数			累計の投票者数		
	今回 (R4年)	前回同時期 (R元年)	前回 同時期比	今回 (R4年)	前回同時期 (R元年)	前回 同時期比
【1日目】 6月23日	6,392	5,304	120.5%	6,392	5,304	120.5%
【2日目】 6月24日	7,222	7,604	95.0%	13,614	12,908	105.5%
【3日目】 6月25日	8,423	8,342	101.0%	22,037	21,250	103.7%
【4日目】 6月26日	9,109	7,969	114.3%	31,146	29,219	106.6%
【5日目】 6月27日	8,289	7,799	106.3%	39,435	37,018	106.5%
【6日目】 6月28日	8,865	8,547	103.7%	48,300	45,565	106.0%
【7日目】 6月29日	8,152	7,985	102.1%	56,452	53,550	105.4%
【8日目】 6月30日	7,734	9,371	82.5%	64,186	62,921	102.0%
【9日目】 7月1日	8,132	10,920	74.5%	72,318	73,841	97.9%
【10日目】 7月2日	12,182	14,771	82.5%	84,500	88,612	95.4%
【11日目】 7月3日	17,966	21,334	84.2%	102,466	109,946	93.2%
【12日目】 7月4日	21,590	21,578	100.1%	124,056	131,524	94.3%
【13日目】 7月5日	20,934	23,598	88.7%	144,990	155,122	93.5%
【14日目】 7月6日	22,847	24,225	94.3%	167,837	179,347	93.6%
【15日目】 7月7日	24,244	28,848	84.0%	192,081	208,195	92.3%
【16日目】 7月8日	30,106	46,129	65.3%	222,187	254,324	87.4%
【17日目】 7月9日						
合計	222,187	254,324	87.4%			